
den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 11 90

 8 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90 - 64 %

- 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
257r

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

- 00 %

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD20,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD25,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

 98 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 25,90 Kč

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 47 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 56 %

- 27 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

29,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

169r
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Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč bez Aplikace /  
23,96 Kč Aplikace ▼ 59,90 Kč Cukr 

moučka
• 1 kg
▼ 19,90 Kč

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 49,95 Kč ▼ 99,90 Kč

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Pilsner Urquell 10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l • 0,5 l = 25,90 Kč 
• 1 l = 51,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč

Albert Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l 
▼ 10,90 Kč

Florian Smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 5,94 Kč

Husa
• mražená • cena za 1 kg 
• neplatí pro hypermarket Krnov 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
bez Aplikace / 197,60 Kč 
Aplikace
▼ 109,90 Kč

Okurka salátová 
hadovka
• 1 ks 

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 46,28 Kč  
bez Aplikace /  
od 36,98 Kč Aplikace 
▼ 15,90 Kč

Coccolino Aviváž
• 68 dávek • 1 dávka = 1,32 Kč 
▼ 79,90 Kč

AAAA

NEPORAZITELNÉ

VÁNOČNÍ PEČENÍ
VÁNOČNÍ PEČENÍ
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NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

- 00 %

 64 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD74,90
BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč bez Aplikace /  
23,96 Kč Aplikace ▼ 59,90 Kč

Husa
• mražená 
• cena za 1 kg 
• neplatí pro 
hypermarket Krnov 

45HM_s02_projekt_digi.indd   245HM_s02_projekt_digi.indd   2 30.10.2024   17:15:3030.10.2024   17:15:30



NEPORAZITELNÉ
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA223r - 46 %

 11 90

 8 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90 - 64 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 47 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč

Okurka  
salátová 
hadovka
• 1 ks 

45HM_s03_projekt_digi.indd   245HM_s03_projekt_digi.indd   2 30.10.2024   19:56:1630.10.2024   19:56:16



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

- 00 %

 109 90

 98 80

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

29,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Cukr moučka
• 1 kg
▼ 19,90 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč  
bez Aplikace /  
197,60 Kč Aplikace
▼ 109,90 Kč

45HM_s04_projekt_digi.indd   245HM_s04_projekt_digi.indd   2 30.10.2024   17:14:4430.10.2024   17:14:44



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
257r

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

1 ks za 25,90 Kč

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

169r

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 49,95 Kč 
▼ 99,90 Kč

Pilsner Urquell 
10pack
• světlý ležák • 10× 0,5 l 
• 0,5 l = 25,90 Kč 
• 1 l = 51,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

45HM_s05_projekt_digi.indd   245HM_s05_projekt_digi.indd   2 30.10.2024   17:25:2530.10.2024   17:25:25



AŤ JSOU VÁNOCE
EXCELENTNÍ
NOVINKA

 299 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 36 %469r

 789 r
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40 %1329r

 99 90
NEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 33 %149,90

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

- 00 %

 179 r

 159 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD249r
BĚŽNÁ CENA

 199 r
NEJNIŽŠÍSUPER CENACENA OD249r - 20 %

 119 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD139,90 - 28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 40. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sommelier Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč bez Aplikace / 
212 Kč Aplikace 
▼ 179 Kč

Excellent  
Makronky mandlové
• balené • 144 g • 100 g = 69,38 Kč  

LEGO® Technic 42161
Lamborghini Huracán Tecnica
• 806 dílků • věk 9+

LEGO® Disney 43243  
Lvíče Simba ze Lvího 
krále
• 222 dílků • věk 6+

Excellent Pražská šunka  
nejvyšší jakosti
• 1 kg • 100 g = 24,90 Kč bez Aplikace / 
19,90 Kč Aplikace 
• platí od 29. 10. do 12. 11. 2024

Excellent Losos  uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Excellent  
Panettone classico
• 500 g  • 100 g = 23,98 Kč  
bez Aplikace / 19,98 Kč Aplikace

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 29. 10. DO 19. 11. 2024

44K_Xmas_HM_218x280_s01.indd   144K_Xmas_HM_218x280_s01.indd   1 18.10.2024   17:11:2718.10.2024   17:11:27

NEPORAZITELNÉ

92
MASA

%

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 21 %

 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

 29 90

 26 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,80 - 34 %

- 53 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
194r

- 00 %

 13 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD16,90
BĚŽNÁ CENA

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD53,50 - 44 %

 19 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD28,90 - 44 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 11 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Sýrařův výběr
• 100 g • vybrané druhy

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace  
▼ 12,90 Kč

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč • vybrané druhyOlma Klasik bílý

• 400 g • 100 g = 4,98 Kč bez Aplikace /
3,98 Kč Aplikace

Pizza Casa 
di Mama*
• 390–410 g 
• 100 g od 17,05 Kč • vybrané druhy

Šunka Amálka nejvyšší jakosti
• 100 g

Zmrzlina Carte d’Or*
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Smetanito
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč bez Aplikace /  
19,94 Kč Aplikace • vybrané druhy

Excellent 
Vepřové trhané
• sous vide • chlazené 
• 550 g • 1 kg = 199,82 Kč

Brumík
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy

2

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V  
KATALOGU

PLATNÉM DO 
19. 11. 2024.
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 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 2899 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA3999r - 27 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r - 11 %

- 27 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 27 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

15,90

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
849r

- 00 %

 249 r

 239 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD329r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 549 r

 499 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r

 159 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD249r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

40 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

Albert Dětské plenky
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks,  
Junior 76 ks  
• 1 ks od 2,97 Kč  
bez Aplikace /  
od 2,85 Kč  
Aplikace  
▼ 239 Kč

Sencor Akumulátorový tyčový 
vysavač 2v1 SVC 7522WH, SVC 7523BK
• v barvě bílé a černé 
• odnímatelná ruční jednotka
• vyměnitelná Li-ion baterie s kapacitou 2200 mAh, 
provozní doba (až 45 minut) 
• bezsáčkový, nádoba 
na nečistoty o objemu 0,5 l

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• různé druhy ▼ 59,90 Kč

Gillette Mach3 Holicí strojek*
• rukojeť  • náhradní hlavice 12 ks

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč 
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

VARTA Alkalické 
baterie LONGLIFE
• 10 ks v balení 
• AA nebo AAA 

Ariel Prací prostředek
• 115 dávek prášek box
• 1 dávka = 4,78 Kč bez Aplikace / 
4,34 Kč Aplikace  
▼ 499 Kč

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Smetanito
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč bez Aplikace /  
19,94 Kč Aplikace • vybrané druhy

Hello Dětská ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy
▼ 7,90 Kč

Sommelier Collection Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč bez Aplikace / 
212 Kč Aplikace ▼ 179 Kč

Excellent Losos 
uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

Persil Prací gel 
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Brumík
• 30 g • 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy

3

NEPORAZITELNÉ
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EXCELENTNĚ 

NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

3 ks

NOVINKA- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 00 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 29 %

 18 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD36,90 - 51 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 57 %

1 role za 6,62 Kč

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

- 00 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90
BĚŽNÁ CENA

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 49 %
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Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 17,90 Kč

Hellmann's 405 ml 
• 100 ml = 13,56 Kč  
bez Aplikace /  
12,08 Kč Aplikace 
▼ 54,90 Kč

Excellent Makronky  
mandlové
• balené  
• 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč 

Nutella
• 600 g 
• 100 g = 21,65 Kč

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Kinder Čokoláda
• 100 g ▼ 26,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč ▼ 31,90 Kč

 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč

Ananas  
sweet
• 1 ks

Vodňanská kachna
• chlazená 
• 1 kg

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
▼ 15,90 Kč
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VÁNOČNÍ PEČENÍ VÁNOČNÍ PEČENÍ

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %  49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 36 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 31 %

 21 90

 18 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD29,40 - 35 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 41 %

- 00 %

 13 90

 9 90
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD14,90
BĚŽNÁ CENA

1 kg

500 g

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD66,10 - 47 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tatra Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč bez Aplikace / 
7,56 Kč Aplikace

Emma Vlašské ořechy mleté
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Emma Mandle 
mleté blanšírované
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Emma 
Kandované ovoce 
• 100 g • vybrané druhy 

Albert Mandle 
blanšírované
• 80 g 
• 100 g = 27,38 Kč 

Droždí čerstvé
• 100 g

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané druhy ▼ 10,90 Kč

TropiCane 
Třtinový cukr  
• 1 kg

Albert Čerstvá vejce M
• 10 ks • 1 ks = 4,49 Kč

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč bez Aplikace / 
8,79 Kč Aplikace 

Hera
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

4
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VÁNOČNÍ PEČENÍ VÁNOČNÍ PEČENÍ

- 20 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 3 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 3 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 3 %

 3 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,90 - 20 %

 3 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,30 - 18 % 4 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA6,90 - 28 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 33 %

- 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 22 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Linecká 
těsta s máslem
• chlazená • balená 
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč

Albert Linecké 
těsto oříškové
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Linecké těsto  
s vanilkovou  
příchutí
• tukové • chlazené  
• balené • 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč

Albert Perníkové  
těsto medové
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 20 g • 100 g = 19,50 Kč

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 29,17 Kč 

Dr. Oetker 
Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 24,50 Kč

Dr. Oetker  
Droždí
• 7 g 
• 100 g = 112,86 Kč

Savoiardi 
Cukrářské piškoty
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč ▼ 29,90 Kč

Dr. Oetker 
Jedlá soda
• 100 g 

Opavia 
Piškoty
• 220 g 
• 100 g = 14,96 Kč
▼ 34,90 Kč

5
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 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 26 %

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

- 33 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 34 %

- 20 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA244r

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dr. Oetker 
Poleva 
• 100 g • vybrané druhy

Orion Čokoláda 
na vaření
• 100 g 

Hamé Linecká směs
• 300 g 
• 100 g = 12,97 Kč
▼ 39,90 Kč

Nutella
• 600 g • 100 g = 21,65 Kč

Medokomerc Med květový
• 900 g 
• 100 g = 12,22 Kč

Dr. Oetker Puding Premium
• 40–52 g • 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy ▼ 13,90 Kč

Božkov 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Božkov 
Originál
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 270 Kč
▼ 209 Kč

Albert 
Holandské kakao
• 100 g

FINO Papír na pečení 
• 16 archů ▼ 39,90 Kč 

Kaštany
• 45 g • 100 g = 33,12 Kč • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

6

VÁNOČNÍ PEČENÍ VÁNOČNÍ ZDOBENÍ
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 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,90 - 16 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 17 %

- 20 %

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90

BĚŽNÁ CENA

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %2 ks

2 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dr. Oetker  
Sněhové vločky
• 38 g • 100 g = 123,43 Kč
▼ 49,90 Kč

Dr. Oetker  
Finesse 
Pomerančová kůra 
strouhaná
• 2× 6 g  
• 100 g = 149,17 Kč

Dr. Oetker Finesse 
Citrónová kůra 
strouhaná
• 2× 6 g • 100 g = 149,17 Kč

Dr. Oetker Marcipán
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč

Dr. Oetker  
Zdobení 
• 80 g 
• 100 g = 37,38 Kč

Dr. Oetker Tubičky
• 76 g • 100 g = 72,24 Kč

Dr. Oetker  
Gelová barva
• 10 g • 100 g = 449 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 46,90 Kč

Dr. Oetker Aroma
• 38 ml • 100 ml = 86,58 Kč

Dr. Oetker 
Smeta-fix
• 10 g 
• 100 g = 49 Kč

Dr. Oetker  
Krémová  
náplň
• 65–80 g 
• 100 g od 41,13 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker Želatina  
na ztužení krémů
• 20 g • 100 g = 119,50 Kč 

7

VÁNOČNÍ PEČENÍ VÁNOČNÍ ZDOBENÍ

45HM_verze_.indb   745HM_verze_.indb   7 30.10.2024   22:18:3830.10.2024   22:18:38



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

45HM_verze_.indb   4945HM_verze_.indb   49 30.10.2024   22:42:3830.10.2024   22:42:38



den

MAXIMÁLNĚ

3 ks

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 57 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 47 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %  129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 56 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Husa mražená*
• cena za 1 kg

Husa 
chlazená
• 1 kg 
• původ: Maďarsko

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Excellent  
Kachní stehna
• sous vide
• chlazená • 550 g 
• 1 kg = 236,19 Kč

Excellent Kachní prsa
• sous vide • chlazená 
• 530 g • 1 kg = 245,10 Kč

Excellent  
Husí stehno
• sous vide • chlazené • 520 g 
• 1 kg = 344,23 Kč

Excellent Husí prso
• sous vide • chlazené 
• 500 g • 1 kg = 358 Kč

8

Svatomartinská

HOSTINA
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 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

KREDITY 
NAVÍC2

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,70 - 24 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 20 %

 38 80
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 27 %

100 g

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

Vitana Kmín celý MAXI
• 100 g  ▼ 29,90 Kč

Česká chuť Knedlík bramborový
• chlazený • balený • 500 g • 100 g = 6,58 Kč

Albert Knedlík houskový
• chlazený • balený • 600 g • 100 g = 3,82 Kč

Česká chuť Knedlík lázeňský
• chlazený • balený • 500 g • 100 g = 7,76 Kč

Česká chuť Bílé/Červené zelí
• 640 g • 100 g = 7,48 Kč  
• vybrané druhy

Nature's Promise Healthy Life  
Jáhlový knedlík
• chlazený • balený • 400 g  
• 100 g = 6,23 Kč

Nature's  
Promise Bio 
Kysané zelí
• 650 g • 100 g = 7,12 Kč

Albert Směs 
na kynuté knedlíky
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč

Albert Směs 
na bramborové knedlíky
• 300 g • 100 g = 11,64 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

9
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 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 44 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 41 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 12 %

KREDIT 
NAVÍC1

NAD 1 kg

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

KREDIT 
NAVÍC1

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 45 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
•*Tato nabídka platí od čtvrtka 7. 11. 2024.

Orchidej*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm  

Brambořík mix*
• 1 ks  • ∅ květináče 12 cm  

Vánoční hvězda*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm  

Kompozice dvou 
květin v květináči*
• 1 ks • ∅ květináče 14 cm  

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

Kedlubna bílá
• 1 ks 

Albert Rajčata soudková keříková  
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč

Albert  
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Albert Zelí 
kysané bílé
• 500/350 g 
• 100 g = 2,78 Kč/3,98 Kč

Albert Zelí 
kysané červené
• 500/350 g 
• 100 g = 3,38/4,83 Kč 

Nature‘s  
Promise Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Nature‘s Promise 
Bio Salát little gem
• 2 ks v balení • 1 ks = 17,45 Kč 

Nature‘s 
Promise Bio 
Banány
• 1 kg 

Albert Brambory 
konzumní pozdní B 
• 5 kg • 1 kg = 10,98 Kč

Albert Mrkvový  
salát s ananasem
• 350 g • 100 g = 7,12 Kč  • v nabídce 
také Zelné saláty 350 g za 24,90 Kč 

Květák
• 1 ks 

10
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 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 49 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 42 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 23 %

AŽ

-50 %
NA VŠECHNY

CITRUSY

- 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Rajčata soudková keříková  
• 300 g • 100 g = 16,63 Kč

Albert 100% šťávy
• 200 ml • 100 ml = 13,45 Kč 
• vybrané druhy

Albert Smoothie
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy

Arašídy pražené 
neloupané volné
• 1 kg ▼ 85,90 Kč

Pistácie pražené solené volné
• 1 kg ▼ 299 Kč Vlašské ořechy ve skořápce volné

• 1 kg ▼ 124,90 Kč

Albert Citrony balené
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč

Pomeranče volné 
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks

Albert Maliny
• 125 g  • 100 g = 35,92 Kč

Jablka červená
• 1 kg 

Meloun vodní mini
• 1 kg • v nabídce krájená 
verze 1 kg za 52,90 Kč

Mango
• 1 ks 

Ananas sweet
• 1 ks

11
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,50 - 11 %

 4 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA5,70 - 14 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 00 %

 8 70
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %  11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 6 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
291r

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Albert Raženka
• 80 g • 100 g = 6,13 Kč

Zábrdovický chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 18,71 Kč 
• originál/pikao 
▼ 159 Kč

Kobliha 
s ovocnou 
náplní
• 80 g 
• 100 g = 12,38 Kč

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč

Burek
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč • se sýrem/se špenátem a sýrem

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Vlčnovský vdoleček
• 25 g • 100 g při koupi 
6 ks = 25,60 Kč 
• cena za 1 ks 9,60 Kč

12
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v

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA204r - 46 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA459r - 34 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 28 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 59 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r - 23 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 27 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.
*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Mlynářský 
chléb žitný*
• 500 g 
• 100 g = 7,78 Kč

Kornbageta s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč

Hovězí zadní 
bez kosti – kýta
• chlazené • 1 kg

Vepřová 
panenská 
svíčková 
– v celku
• chlazená 
• 1 kg

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Hovězí 
nízká 
roštěná*
• chlazená • 1 kg 
• pouze pult

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Výrobek 
z mletého 
hovězího 
masa
• masný polotovar 
• 480 g 
• 1 kg = 187,30 Kč

Vinná klobása 
svatomartinská
• masný polotovar 
• 1 kg

Excellent Hovězí tatarák ze svíčkové*
• masný polotovar • 200 g  
• 1 kg = 699,50 Kč

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Nature‘s Promise 
Bio Krůtí filet
• chlazený • 350 g 
• 1 kg = 540 Kč

Vepřová kotleta 
 s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehenní řízek
• chlazený  
• 1 kg

Vepřová kýta  
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg

13
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OCHUTNEJTE 
ZABIJAČKOVÉ 

DOBROTY

86
MASA

%

86
MASA

%

90
MASA

%

94
MASA

%

87
MASA

%

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 46 % 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA60,30 - 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

Uzená slanina
• cena za 100 g

Babiččina sekaná
• cena za 100 g

Uzené koleno bez kosti
• cena za 100 g • balení cca 1,1 kg

Anglická krkovička
• cena za 100 g

PREMIUM 
Tlačenka*
• cena za 100 g

Jelítka/Moravské jitrnice
• cena za 100 g 

Albertovo uzenářství  
Vepřový lalok s paprikou
• cena za 100 g • balení cca 500 g

Česká chuť Jitrnicový prejt
• 450 g • 100 g = 8,87 Kč • v nabídce také 
Česká chuť Jelítkový prejt, 450 g za 39,90 Kč

Česká chuť Řezníkova mini tlačenka
• 450 g • 100 g = 13,32 Kč

Rolovaný bok
• cena za 100 g

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarket Krnov. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120. 

Česká chuť Jitrnice/Jelítka
• 300 g • 100 g = 11,97 Kč

14
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93
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD77,90 - 30 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 19 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %

 16 40
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 15 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 26 %

 24 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 19 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 27 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 30 %

200 g
 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD58,30 - 40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Debrecínské 
párky
• cena za 100 g

Maďarka Krásno
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč

Poctivé vídeňské párky
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

Šunka výběrová MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč bez Aplikace / 17,45 Kč Aplikace

Sedlácký salám
• cena za 100 g

Salám PIRI PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Salám Junior
• 100 g

Vepřová euro šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

PREMIUM 
Vepřová  
šunka*
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g

Pikantní slanina Delikates
• cena za 100 g

Poličan
• cena za 100 g

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g

15
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 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 24 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 35 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 26 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,90 - 29 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 38 %

500 g

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 20 %  37 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 51 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35.

Gouda 48%  
– plátky
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 

Tvarohová pomazánka
• 135 g • 100 g = 14,75 Kč 

Sýr na pánev
• 200 g 
• 100 g = 29,45 Kč 

Madeta Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Jihočeské  
žervé XXL
• 150 g  
• 100 g = 14,60 Kč 

Minibabybel
• 3× 20 g • 100 g = 56,50 Kč

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč  
• vybrané druhy 

Romadur
• 100 g

Madetka Tavený sýr
• 100 g 

Jadel
• 110 g  
• 100 g = 34,46 Kč 

Président Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 20,76 Kč

Sedlčanský hermelín
• 100 g  
• vybrané druhy

Leerdammer 
– plátky
• 100 g 
• vybrané 
druhy

16

45HM_verze_.indb   1645HM_verze_.indb   16 30.10.2024   22:23:2330.10.2024   22:23:23



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90 - 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 28 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 31 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,50 - 33 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 27 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 24 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 22 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 30 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 24 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD34,90 - 42 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Monte snack
• 29 g • 100 g = 34,14 Kč 
 • vybrané druhy 

Olma  
Smetana 
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Olma Tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč  
bez Aplikace / 13,27 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

 

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 25,65 Kč  
• vybrané druhy 

Kefírové  
mléko  
z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč  
• vybrané druhy

Kunín Pohár  
mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč 
• vybrané druhy

Madeta Jihočeské 
čerstvé mléko 1,5%
• 1 l

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g  = 11,96 Kč 

Activia bílá
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Zakysaná smetana 12%
• 190 g • 100 g = 9,95 Kč

Jogurt z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč

Zott Smetana  
ke šlehání 30%
• 200 g  
• 100 g = 13,95 Kč

Bobík Maxi
• 130 g • 100 g = 14,54 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek Tvarohový  
• 130 g • 100 g = 13 Kč  
• vybrané druhy

Florian Active+  
Nápoj
• 320 g  
• 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy

Madeta Jihočeské 
čerstvé mléko 
3,5%
• 1 l

Kunín Termix
• 90 g   
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeské  
trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 17,90 Kč

17
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Užijete si unikatní čerstvé francouzské pečivo v pohodlí domova!

6 ks Croissants 360g 6 ks Pains  
au chocolat 420g

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!
Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NOVINKA

- 17 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA145,10
BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90 - 38 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

- 21 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r

BĚŽNÁ CENA 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 23 %

- 20 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

- 31 %

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA243r

BĚŽNÁ CENA

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,50 - 29 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 44 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90 - 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 17 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč
▼ 119,90 Kč

Obalovaný sýr
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč

RETRO 
Pochoutkový 
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát hummus s kuřetem a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Zmrzlina Ben & Jerry‘s
• 427–465 ml • 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 129,90 Kč

Penne  
s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč

Albert 
Lasagne 
Maxi
• chlazené 
• balené 
• 1 kg

Croissant
• 360 g • 100 g = 24,98 Kč
▼ 89,90 Kč

Čokoládové rolky
• 420 g • 100 g = 23,08 Kč
▼ 96,90 Kč

Omega Frit
• 500 g • 100 g = 11,98 Kč 
▼ 54,90 Kč

Bistro Baguette
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy

Rama Plant - based
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
bez Aplikace / 11,96 Kč Aplikace

Česneková 
pomazánka 
se sýrem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Losos filé
• 300 g • 100 g = 31,64 Kč
▼ 94,90 Kč

Sushi set
• chlazený • balený 
• 166 g • 100 g = 36,09 Kč

Rybí prsty Premium
• 250 g • 100 g = 22,76 Kč ▼ 56,90 Kč

Salát vlašský
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Pomazánka  
celerová 
– grónská
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

1818
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Kompletní pravidla a seznam výher na www.kavalor.cz/soutez

15x
POUKAZ KLENOTY 

AURUM V HODNOTĚ 
10.000 KČ 
A DALŠÍCH 

120 VÝHER

KUPTE 
KÁVU L’OR  

A 
VYHRAJTE

Termín soutěže: 
6. 11. – 26. 11. 2024

- 40 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
134,90- 30 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

- 37 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA359r

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 119 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD194r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD114,90
BĚŽNÁ CENA

 399 r

 349 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD769r - 54 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g  • 100 g = 31,96 Kč • vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Mokate Gold 
Cappuccino
• instantní káva  
s příchutí • 1 kg  
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč

London Fruit & herb Čaj
• 40 g 
• 100 g = 124,75 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Ahmad 
Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
bez Aplikace 
/ 59,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

Melta
• 140 g 
• 100 g = 15,65 Kč

Segafredo 
Selezione  
Espresso
• zrnková káva • 500 g  
• 100 g = 39,80 Kč 
▼ 199 Kč

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Majestic Čaj
• 50 g • 100 g = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
bez Aplikace / 8,49 Kč Aplikace  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Dolce Gusto Tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Granko
• instantní 
kakaový nápoj  
• 400 g + 50 g navíc 
• 100 g = 22,20 Kč
▼ 99,90 Kč

Tchibo Barista
• zrnková káva • 1 kg 
• vybrané druhy

19
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Mražené dobroty z Orlických hor.

NABÍDKA NABÍDKA EXTRA LETÁK 

Nabídka na této straně neplatí pro hypermarket Krnov.
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Jak na to?
Při nákupu použijte aplikaci Můj Albert.
Nakupte minimálně za 700,- Kč.
Každým dalším nákupem  
se automaticky dostáváte  
znovu do soutěže.

Soutěž probíhá od 6. 11. do 31. 12. 2024 na území 
České republiky. Více informací a úplné znění 
pravidel naleznete na

www.albert.cz/vanocni-soutez

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

Pánev 28 cmWok 28 cm499,-
S 8 BODY

- 61

Cena bez  
bodů: 1299 Kč

499,-
S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 1199 Kč

Pánev 24 cm399,-
S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 949 Kč

Kompatibilní 
se všemi typy 
sporáků

Hrnec 
s pokllicí 
24 cm

  
S 8 BODY

699,-
799,-

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE Cena bez bodů: 1799 Kč

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 %

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA
 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90 - 23 %

- 23 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 37 %

- 17 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA72,90

BĚŽNÁ CENA - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,50 - 23 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Liptov – plátky
• 90 g  
• 100 g = 35,45 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek Mléko 
ochucené
• 250 ml 
• 100 ml = 5,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Président Máslo 
mořská sůl
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč

Zmrzlina Míša 
multipack*
• 270–330 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Jahodový jogurt
• 105 g • 100 g = 9,43 Kč 
• vybrané druhy

Hellmann‘s  
Omáčka
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Milka  
Choco Mini Stars
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Kunín Oveska
• 150 g • 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy

2020

LEGO®  
MINECRAFT® 
Vlčí pevnost

LEGO® FRIENDS 
Přívěs s koněm  
a poníkem

499,-
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 799 Kč

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen.                               LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

Pánev 28 cmWok 28 cm499,-
S 8 BODY

- 61

Cena bez  
bodů: 1299 Kč

499,-
S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 1199 Kč

Pánev 24 cm399,-
S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 949 Kč

Kompatibilní 
se všemi typy 
sporáků

Hrnec 
s pokllicí 
24 cm

  
S 8 BODY

699,-
799,-

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE Cena bez bodů: 1799 Kč

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

- 44 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA289r - 13 %

- 39 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 6. 11. do 19. 11. 2024.

Kofila 
• 34–35 g 
• 100 g od 39,72 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Nescafé Gold
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

Magnesia red
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 12,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 18,90 Kč

Rio Džus, 
nektar a nápoj 
• 1 l • vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Dove  
Antiperspirant sprej*
• 150 ml • 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Figaro Čokoláda
• 80 g • 100 g = 32,38 Kč  
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

Rex 
Prací prostředek 
• 45 dávek prášek nebo 
50 dávek gel
• 1 dávka od 4,98 Kč 
• vybrané druhy

 

Orion Dezerty
• 140–166 g  
• 100 g od 51,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč

Poctivá malinovka
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 23,90 Kč

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj  
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy ▼ 49,90 Kč

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
▼ 29,90 Kč

2121

LEGO® CREATOR  
Náklaďák s plochou 
korbou a helikoptéra

LEGO® DUPLO®  
Péče o včely 
a úly

LEGO® TECHNIC  
NEOM McLaren 
Formula E Race Car

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

849,-
S 8 BODY

- 34

Cena bez  
bodů: 1299 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen.                               LEGO, logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

45HM_verze_.indb   2145HM_verze_.indb   21 30.10.2024   22:26:2630.10.2024   22:26:26



- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
116,90

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 11 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90 - 37 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 31 %

- 44 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90

BĚŽNÁ CENA

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

- 18 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA56,90

BĚŽNÁ CENA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

- 16 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nerds
• 46,7 g  
• 100 g = 74,74 Kč 
• vybrané druhy

Opavia  
Tatranky
• 47 g  
• 100 g = 23,20 Kč  
• vybrané druhy

Margot
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč • vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

Napoli Oplatky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč • vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

BeBe Dobré ráno
• 50 g • 100 g = 19,80 Kč  
• vybrané druhy

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 26,34 Kč 
• vybrané druhy

Kolonáda Trojhránky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Milka Piškoty
• 147 g  
• 100 g = 25,79 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 31,90 Kč

Oreo Sušenky
• 176 g • 100 g = 25,52 Kč • vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Racio Chlebíčky
• 115 g  
• 100 g = 17,31 Kč 
• vybrané druhy

Emco Tyčinky
• multipack 3 ks • 105–135 g 
• 100 g od 31,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 41,90 Kč

Milka Choco & Cake
• 175 g • 100 g = 28,52 Kč ▼ 39,90 Kč

Pedro
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

Manner Oplatky
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Merci Lovelies
• 185 g 
• 100 g  = 43,19 Kč

22
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MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 31 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90 - 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 31 %

 48 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 30 %

 41 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 30 %

 51 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 31 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 18 %

 83 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA126,50 - 3 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Opavia  
Tatranky
• 47 g  
• 100 g = 23,20 Kč  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 

Milka  
Adventní kalendář
• 200 g • 100 g = 74,95 Kč

Lízátko berlička
• 28 g  
• 100 g = 42,50 Kč

Mikuláš 
mléčná  
čokoláda
• 60 g 
• 100 g = 33,17 Kč 
• v nabídce také anděl a čert

Carla Čokoládové jazýčky
• 100 g

LADA Adventní kalendář
• 75 g 
• 100 g = 55,87 Kč

Milka Santa
• 90 g • 100 g = 57,67 Kč

Mléčná  
čokoláda  
v síťce
• 100 g 

LADA  
Neapolitánky
• 90 g  
• 100 g = 83,23 Kč

Maltesers 
Čokoládový sob
• 29 g 
• 100 g = 61,73 Kč

Milka  
Adventní kalendář
• 90 g • 100 g = 93,23 Kč

Adventní  
kalendář
• 50 g  
• 100 g = 69,80 Kč

London Fruit & herb  
Čajový Adventní kalendář
• 24 sáčků • 48 g  
• 100 g = 270,63 Kč

23
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- 00 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,70

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
104r

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

- 46 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,90

BĚŽNÁ CENA - 48 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

 53 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA95,30 - 43 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60 - 44 %

- 42 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90

BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 45 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 35 %

- 33 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,50

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

 42 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD87,60
BĚŽNÁ CENA

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč • vybrané druhy ▼ 9,90 Kč

Bonduelle  
Hrášek jemný
• 400 g • 100 g = 9,40 Kč
▼ 23,50 Kč

RIO mare Paté
• 100 g • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Hamé Vepřové  
maso ve vlastní šťávě
• 400 g • 100 g = 24,96 Kč  
▼ 59,90 Kč Giana Mandarinky

• 312 g • 100 g = 14,23 Kč
▼ 24,90 Kč

Giana  
Broskve
• 820 g 
• 100 g = 11,47 Kč

Giana Jahody
• 400 g  
• 100 g = 16,82 Kč

Beach Flower 
Zelený pepř
• 110 g • 100 g = 36,77 Kč
▼ 23,90 Kč

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 45 Kč • vybrané druhy  
▼ 45,90 Kč

Znojmia  
Okurky
• 7–9 cm • 680 g 
• 100 g = 11,74 Kč
▼ 39,90 Kč

Viva Maďarský guláš
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč
▼ 44,90 Kč

Viva  
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč

Franz Josef  
Tuňák steak
• 80 g  
• 100 g = 57,50 Kč  
• vybrané druhy 

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč bez Aplikace / 
26,82 Kč Aplikace • vybrané druhy ▼ 44,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 24
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- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA66,10

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60

BĚŽNÁ CENA

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,90 - 40 %

- 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90

BĚŽNÁ CENA

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA369r - 27 %

- 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 40 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 10 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lagris  
Rýže parboiled
• varné sáčky • 400 g  
• 100 g = 6,73 Kč ▼ 26,90 Kč 

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč

Arašídové 
křupky
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč
▼ 39,90 Kč

Maille Hořčice 
originál dijonská
• 200 ml  
• 100 ml = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy

Menu Gold Pohanka
• 450 g • 100 g = 6,65 Kč
▼ 29,90 Kč

Ondoliva Extra 
Virgin olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 358,67 Kč

Vitana  
Paprika mletá
• 23 g 
• 100 g = 56,09 Kč 
• vybrané druhy ▼ 12,90 Kč

Maggi Polévka
• 32–58 g  
• 100 g od 30,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Heinz Kečup jemný
• 700 g • 100 g = 9,70 Kč
▼ 67,90 Kč

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč

Doritos
• 100 g • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Pure Beef Omáčka
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy

Bohemia Chips Fan Pack
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč

Vitana Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 32,97 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 8,90 Kč

Albert  
Řepkový olej
• 1 l  
▼ 29,90 Kč

Lay's
• 110–130 g 
• 100 g od 26,85 Kč 
• vybrané druhy

25
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NABÍDKA EXTRA LETÁK NABÍDKA

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

51,90

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,50

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

38,90

- 20 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 10 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 38 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA - 31 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 11,90 Kč

Jupík
• 330 ml  
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Jupí Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 55,58 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 38,90 Kč

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 92,72 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy  
▼ 23,90 Kč

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč • vybrané druhy 
▼ 17,90 Kč

Happy Day
• 1 l  
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Kláštorná  
Kalcia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Kinley  
Tonic
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 31,90 Kč

Relax  
Lemonáda
• 1 l  
• vybrané druhy

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

26
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- 00 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

14,90
- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

21,90

- 00 %

 539 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
729r

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

229r

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA- 23 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Staropramen 12
• světlý ležák  
• 0,5 l   
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč
▼ 14,90 Kč

Jack Daniel's
• 40%, 35% Honey • 0,7 l • 1 l = 770 Kč 
▼ 529 Kč

 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč

Hanácká Vodka
• 37,5%  
• 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč

Zlatopramen  
Radler
• nealkoholické  
pivo ochucené 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč

 

Stará žitná  
myslivecká  
Reserve
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 370 Kč  
▼ 259 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Heffron
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč
▼ 319 Kč

BIRGO
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

 

Krušovice  
Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 14,90 Kč

Becherovka
• 38%, 20% Orange 
• 0,5 l • 1 l = 358 Kč 
• platí od 6. 11.  
do 19. 11. 2024
▼ 179 Kč

 

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l 
• 1 l = 19,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 9,90 Kč

Tullamore D.E.W.
• 40%, 35% Honey • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
▼ 299 Kč

27
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 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

- 9 %

 67 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90

BĚŽNÁ CENA

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Château Valtice
• Muškát moravský, 
Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč

Templářské 
sklepy Čejkovice
• Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l 
• 1 l = 90,54 Kč Vinařství Ludwig

• Müller Thurgau, Svatovavřinecké, 
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč

Habánské sklepy
• Muškát moravský, Modrý 
Portugal, Zweigeltrebe rosé 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč

Réva Rakvice
• Müller Thurgau, Modrý  
Portugal, Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l • 1 l = 86,54 KčVinařství 

Mutěnice
• Müller Thurgau,  
Modrý Portugal 
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč

Sovín
• Veltlínské červené rané, Muškát 
moravský, Zweigeltrebe rosé 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč

Zámecké  
vinařství Bzenec
• Muškát moravský,  
Müller Thurgau,  
Svatovavřinecké 
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč

Víno Mikulov
• Zweigeltrebe klaret,  
Müller Thurgau 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč

Vinný dům 
Bzenec
• Muškát moravský,  
Müller Thurgau, 
Zweigeltrebe rosé 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč

Sommelier 
Collection
• Müller Thurgau, 
Svatovavřinecké,  
Svatovavřinecké rosé 
• 0,75 l • 1 l = 133,20 Kč

Vinařství  
Velké Bílovice
• Müller Thurgau,  
Muškát Moravský 
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč

28
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Santoro  
Primitivo IGP
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč
▼ 99,90 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

- 23 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90

BĚŽNÁ CENA- 33 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA134,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA279r

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Medvědí krev
• Bulharsko 
• 0,75 l 
• 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Hardys BIN
• Austrálie 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy  ▼ 89,90 Kč

Fantasy
• Moldávie • 1 l 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Elégance
• Francie 
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

TINI Chardonnay
• Bag in Box • Itálie  
• 3 l • 1 l = 49,97 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 149,90 Kč

Prosecco  
Superiore DOCG
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč

Tokaji
• Maďarsko  
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

& Spritz
• ostatní alkoholický nápoj 
• 250 ml  
• 100 ml = 13,96 Kč 
▼ 34,90 Kč

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml • 100 ml = 7,45 Kč • vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč

Römer Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč

Sekt 1
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 139,90 Kč

Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l 
= 119,87 Kč

Los Molinos  
Gran  
Reserva
• 0,75 l 
• 1 l = 173,20 Kč

29
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1   NAKUPTE VÝROBKY 
NIVEA*, NIVEA MEN 
A LABELLO V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

2   ZÍSKEJTE  
CESTOVNÍ HRNEK  

NAVÍC

NAVÍC

Akce platí od 29. 10. do 26. 11. 2024 nebo do vydání zásob cestovního hrnku. Hrnek obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.
*Akce se nevztahuje na výrobky NIVEA Baby.

- 46 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 22 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r - 22 %

- 28 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r
BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA

- 13 %

 949 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1099r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 117 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

 28 60
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

2+1
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 3 KS

- 32 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 BAl. 
PŘI KOUPI 2 BAL.

400 ml

500 ml

500 ml 700 ml

Gliss Šampon 
na vlasy*
• 400 ml 
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Nivea Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 27,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Nivea Pánský krém
• 150 ml 
• 100 ml = 78,60 Kč 
▼ 129,90 Kč

Hami Dětský 
masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 14,30 Kč
• cena za 1 ks 42,90 Kč  
• vybrané druhy

Lactacyd Gel  
na intimní hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 44,95 Kč 
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Palette Intensive Color 
Creme Barva na vlasy*
• různé odstíny
▼ 89,90 Kč

adidas Eau de toilette*
• 100 ml • neplatí pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava

Neutrogena  
Tělové mléko*
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč 
• vybrané druhy  
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava

Lactovit Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 13,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 69,90 Kč

Protex  
Tekuté  
mýdlo,  
náhradní  
náplň*
• 700 ml 
• 100 ml = 15,70 Kč
▼ 114,90 Kč

Batiste  
Suchý šampon  
na vlasy*
• 200 ml  
• 100 ml = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč

Philips One 
Blade Holicí 
strojek*
• QP2734/23  
• 1 ks
▼ 949 Kč

Palmolive Sprchový gel*
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

 

Venus 
Jednorázové 
holítko*
• 8 ks  
• 1 ks = 19,88 Kč
▼ 159 Kč 

Pampers Dětské plenky
• Pants, vel. 3 / 56 ks • 1 ks = 5,88 Kč  
• cena za 1 bal. 359 Kč  
• v nabídce další velikosti ▼ 359 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 6. 11. do 19. 11. 2024. 30
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- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
185r

- 60 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
749r

- 61 %

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA899r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA264r
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

194r- 28 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

194r

- 26 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA - 33 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 42 90
54,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

Bref WC blok 
Power aktiv*
• 3× 50 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 68,90 Kč

Protex  
Tekuté  
mýdlo,  
náhradní  
náplň*
• 700 ml 
• 100 ml = 15,70 Kč
▼ 114,90 Kč

Persil 
Prací kapsle
• 44 dávek 
• 1 dávka = 7,93 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 329 Kč

Savo Prací gel
• 48 dávek • 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 159 Kč

Colgate 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 43,87 Kč 
▼ 29,90 Kč

Elmex 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč 
▼ 84,90 Kč

Perwoll Speciální 
prací prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Silan Aviváž 
Aromatherapy
• 50 dávek 
• 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Jelen Mýdlový prášek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 249 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 6. 11. do 19. 11. 2024. 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 6. 11. do 19. 11. 2024. 

Syoss  
Šampon na vlasy*
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč 

Syoss  
Kondicionér na vlasy*
• 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč 

Linteo 
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks 
▼ 29,90 Kč 

Tento 
Papírové kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks  ▼ 29,90 Kč

Nature’s Promise 
ECO Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč
▼ 42,90 Kč

31

PEVNĚJŠÍ VLASY DÍKY
KERATINOVÉ PÉČI.
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 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 47 %

- 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 60 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 17 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 56 %

 339 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA779r

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA999r

BĚŽNÁ CENA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA49,90 - 30 %

CENA ZA 1 ks 
PŘI KOUPI 2 ks

- 32 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 37 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
159r

- 46 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

1,2 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 6. 11. do 19. 11. 2024. 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 6. 11. do 19. 11. 2024
▼ 39,90 Kč

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
▼ 29,90 Kč

Jar Prostředek na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks 79,90 Kč  
• vybrané druhy ▼ 77,90 Kč 

Somat Leštidlo do myčky
• 750 ml • 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99 Kč

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 58,25 Kč
▼ 69,90 Kč

Finish Ultimate  
Tablety do myčky
• 60 ks • 1 ks = 5,65 Kč  
• vybrané druhy ▼ 349 Kč

Tierra Verde  
Čistič bílý ocet
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99 Kč

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 110 ks • 1 ks = 5,45 Kč   
• vybrané druhy ▼ 549 Kč

Glade  
Vonná svíčka 
duopack
• 2× 112 g • 1 ks 
• vybrané druhy

Jelení lůj Originál*
• 28 g • 100 g = 124,65 Kč

Linteo Toaletní papír
• 3vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5,42 Kč

Tento 
Kuchyňské 
utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 27,45 Kč
▼ 54,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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VYHRAJTE
KRMIVO

ZA 3000 KČ

Soutěž probíhá od 6. 11. do 12. 11. 2024 na všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

za nákup výrobků

- 46 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

169r

- 20 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 389 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA535r

BĚŽNÁ CENA

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA139,90 - 28 %

- 14 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 39 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

- 44 %
 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

12 ks

12 ks

40 ks

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jar Prostředek na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks 79,90 Kč  
• vybrané druhy ▼ 77,90 Kč 

Glade  
Vonná svíčka 
duopack
• 2× 112 g • 1 ks 
• vybrané druhy

First Class Paštiky pro psy
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• různé druhy 
▼ 19,90 Kč

Pedigree  
Dentální
pochoutky  
pro psy
• 110 g  
• 100 g = 40,82 Kč • různé druhy 
▼ 39,90 Kč

Beef stick 
Pochoutky pro psy
• 12 g  
• 100 g = 124,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

HUHU  
Pochoutky pro psy
• 250 g • 100 g = 47,96 Kč  
• různé druhy
 ▼ 119,90 Kč

Albert Stelivo 
pro kočky
• 5 l • 1 l = 31,80 Kč 
▼ 169 Kč

Felix Fantastic  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 10,78 Kč • různé druhy 
• platí od 6. 11. do 19. 11. 2024 ▼ 119,90 Kč

Purina ONE Mini Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč 
• různé druhy 
▼ 99,90 Kč

PreVital  
Kapsičky 
pro kočky
• 12× 85 g 
• 100 g = 9,80 Kč

Propesko  
Konzervy pro psy
• 1240 g • 100 g = 3,22 Kč 
• různé druhy 
▼ 39,90 Kč

Purina ONE Mini 
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 16,15 Kč  
• různé druhy ▼ 59,90 Kč

PrimaDog  
Granule  
pro psy
• 3 kg  
• 1 kg = 66,34 Kč 
• různé druhy
▼ 199 Kč

Pedigree Kapsičky pro psy 
• 40× 100 g • 100 g = 9,73 Kč  
• různé druhy ▼ 379 Kč

33

45HM_verze_.indb   3345HM_verze_.indb   33 30.10.2024   22:32:5030.10.2024   22:32:50



PŘEKVAPTE 
SVÉ BLÍZKÉ

KVALITNÍ

KOJENECKÉ
HRAČKY

značky PLAYGRO

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r - 37 %

 799 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 00 %

 134 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 383 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
ŽÁROVKY EMOS**

MINIMÁLNĚ

-20 %

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 349 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r - 12 %

 599 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA699r - 14 %- 00 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1449r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 207 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r

BĚŽNÁ CENA

MAM Anti-Colic 
Dětská láhev*
• 260 ml ▼ 207 Kč

Svíčka vonná ve skle L
• 9 × 11 cm • až 60 hodin hoření
▼ 139,90 Kč

Sada Combi Clean M
• 1 set • určeno pro všechny typy 
podlah

Konvice Svatava
• 1,7 l

Sada nerezového nádobí Super Value***
• 8dílná sada obsahuje hrnce s poklicí 16 cm,  
18 cm, 22 cm a rendlík s poklicí 14 cm  
• vhodné pro všechny  
typy varných desek 

Spontex 
Houbičky 
colors
• 10 ks 
▼ 16,90 Kč

Dětský 
Click box 7 l**,***
• dětské motivy 
• v nabídce také box 13 l 
za 229 Kč, odpadkové koše 
5 l za 69,90 Kč ▼ 159 Kč 

Sodastream příchutě**
• 1 ks • 440 ml • různé druhy
▼ 119,90 Kč  

Vileda Turbo 3v1***
• rotační mop s hlavicí z mikrovlákna 
a pedálovým ždímačem  
• teleskopická tyč (až 125 cm)
▼ 999 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 6. 11. do 19. 11. 2024. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka;  
Jihlava – OC Citypark; Most – Radniční; Praha OC Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Tábor – Soběslavská, Olomouc – OC Galerie Šantovka; 
Tábor – ul. Soběslavská; Ostrava – Forum Nová Karolina, Karlovy Vary – OC Varyáda.  •***Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.

Kalendáře  
a diáře na rok 2025
• 1 ks • různé druhy

Pilot FriXion 6 ks náplní
• modré • ∅ hrotu 0,7 mm
▼ 179 Kč

Deka beránek
• 130 × 170 cm • vrchní strana měkký mikroplyš, spodní strana 
hřejivý beránek

34

Chrasticí ponožky  
a náramky*
• vhodné od 0m+ 
• souprava 4 ks ▼ 383 Kč

Zebra  
s barevnými  
kroužky*
• vhodné  
od 3m+ 
▼ 134,90 Kč
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PŘEKVAPTE 
SVÉ BLÍZKÉ

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 6. 11. do 12. 11 2024, 
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.

 45/24

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 30. 10. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro 
nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a 
distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 24 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA449r - 00 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r - 25 %

 499 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 00 % 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 00 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 24 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 23 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 24 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jihlava – OC CityPark; Most – OC Central; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – OC Harfa, Zličín; Tábor – Soběslavská,  
Karlovy Vary – OC Varyáda.

Bellinda Crazy 
ponožky
• 1 balení • 4 páry  
• různé motivy

Dámský 
župan
• 1 ks 
• vel.: S–XL

Pánský župan
• 1 ks 
• vel.: M–XXL

Dámské 
pyžamo
• 1 ks • vel.: S–XL

Dárkové  
balení  
ponožek
• 1 pár v balení

Domácí  
dámská obuv*
• 1 pár • vel.: 36–41

Dámská čepice
• 1 ks

Pánské tričko  
s vánočním 
motivem
• 1 ks 
• vel.: M–XXL

Dámské tričko  
s vánočním  
motivem
• 1 ks • vel.: S–XL

Dětské tričko  
s vánočním 
motivem
• 1 ks • vel.: 134–158

Pánské boxerky 
s vánočním motivem
• 1 ks • vel.: M–XXL

35
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chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

vždy

NAvíc*
vždy

navíc

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 88 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 117 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

*PřI KoupI 3 Ks TAPAS ZAPLAtíTE 2 Ks. 
NEJLEVNĚJŠÍ vÝRoBEk nEpLATÍtE.

Salám  
v pepřové  
krustě
• 115 g 
• 100 g = 67,83 Kč

Slanina se smetanovým sýrem
• 85 g • 100 g = 91,77 Kč

Hummus s grilovanou  
zeleninou
• 175 g • 100 g = 33,15 Kč

Hummus  
se sušenými  
rajčaty
• 175 g 
• 100 g = 33,15 Kč

Spianata Romana  
se smetanovým sýrem
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Olivy se sýrem bez pecek
• 260 g • 100 g = 33,85 Kč

Gouda stará  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Gouda 
mladá  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 111,43 Kč

Španělské trio
• 170 g 
• 100 g = 68,83 Kč
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ZDRAVÉ PEČENÍ
NOVINKA

- 00 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 6 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90

BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

KREDITY 
NAVÍC2

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD53,90
BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Nature‘s  
Promise 
Bio Skořicový  
cukr
• 20 g • 100 g = 39,50 Kč 
▼ 6,90 Kč

Nature‘s  
Promise 
Bio Třtinový  
cukr
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 
▼ 28,90 Kč

Nature‘s Promise 
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč 
▼ 6,90 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč bez Aplikace / 13,67 Kč Aplikace 
• vybrané druhy ▼ 36,90 Kč

Nature‘s Promise 
Bio Kokosový cukr  
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
▼ 49,90 Kč

Nature‘s Promise  
Bio Kokos strouhaný
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč ▼ 22,90 Kč

Nature‘s  
Promise Bio  
Kokosová 
mouka
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč  
▼ 34,90 Kč

Nature‘s Promise 
Bio Kokosové mléko
• 400 ml • 100 ml = 7,48 Kč  
▼ 29,90 Kč

Nature’s Promise  
Free From 
Smetana 30%
• 200 ml  
• 100 ml = 14,95 Kč

Nature’s Promise 
Free From 
Smetana 10%
• 200 ml 
• 100 ml = 7,45 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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NEPORAZITELNÉ
OŘÍŠKOVÉ PEČENÍ

NEPORAZITELNÉ

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 26 %

 56 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA92,90 - 38 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 17 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 24 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

 159 r

 139 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD199r - 29 %

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Albert Pistácie pražené solené
• 500 g • 100 g = 31,80 Kč bez Aplikace /  
27,98 Kč Aplikace 

Emma Směs  
kešu a brusnic
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
▼ 19,90 Kč 

Emma Směs  
ořechů natural
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč
▼ 19,90 Kč 

Emma Směs  
kešu a brusinek
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Emma  
Arašídy a kešu  
s medem a solí
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Emma  
Baby fíky*
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 

Emma  
Makadamové  
ořechy
• 100 g 

Kaštany  
pečené  
loupané*
• 100 g 

Albert  
Kustovnice čínská
• 100 g 

Emma Směs ořechů  
a sušeného ovoce
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč 
▼ 19,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. *Tato nabídka neplatí pro hypermarket Krnov.
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO,  
logo LEGO, minifigurky, DUPLO a logo Friends jsou ochranné známky LEGO Group. ©Disney. TM Microsoft Corporation. ©2024 The LEGO Group.

LEGO® FRIENDS 
Přívěs s koněm  

a poníkem

LEGO®  
MINECRAFT® 
Vlčí pevnost

499,-
S 8 BODY

- 37

Cena bez  
bodů: 799 Kč

269,-
S 8 BODY

- 40

Cena bez  
bodů: 449 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 10. 2024 do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/tefal nebo u informací prodejen.

CELÁ SADA

Wok 28 cm

499,-
S 8 BODY

- 61

Cena bez  
bodů: 1299 Kč

Sada nádobí 
Cook & Clip  
10 ks

1899,-
S 8 BODY

- 54

Cena bez  
bodů: 4199 Kč

Rychlé 
a rovnoměrné 
vaření díky 
pokročilé 
indukci

Perfektní 
opečení 
s indikátorem 
tepla

Kompatibilní 
se všemi typy 
sporáků

Bezpečný 
a odolný 
nepřilnavý 
povrch

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
49,90 - 20 %

- 24 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA83,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 58 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,60

BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Opavia Disko
• 169 g • 100 g = 23,61 Kč • vybrané druhy

Lindor Tablet
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč

Pralinky  
s papírovou mašlí
• 70 g • 100 g = 71,29 Kč
▼ 49,90 Kč

Roshen Oplatky
• 72 g • 100 g = 17,92 Kč 
• vybrané druhy

Veneto Oplatky
• 65 g  
• 100 g = 15,24 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Family Mini Waffles
• 375 g  
• 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 58,90 Kč

Vitana 
Lívanečky 
s ovesnými 
vločkami
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč
▼ 29,90 Kč

Hello Mini
• 250 ml • 100 ml = 3,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč

Hello My drink
• 330 ml • 100 ml = 4,22 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Relax Nápoj
• 200 ml 
• 100 ml = 4,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 9,90 Kč
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 28 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 32 %

- 48 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90 - 39 %

- 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90 - 41 %

- 42 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

1 kg

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 42 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Vitana Klasik
• 160 ml • 100 ml = 18,07 Kč

Otma  
Rajčatový protlak
• 115 g • 100 g = 17,31 Kč
▼ 19,90 Kč

Bacchini Kuskus
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  
▼ 34,90 Kč

Vinea
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Bonduelle  
Bon menu 
Mexicana
• 430 g • 100 g = 8,12 Kč 
▼ 33,90 Kč

Riso Scotti Risotto rýže
• 1 kg

Natura
• přírodní  
pramenitá voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč

Tabasco
• 60 ml  
• 100 ml = 133,17 Kč 
• vybrané druhy

Spak Burger omáčka
• 320 ml  
• 100 ml = 15,60 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Semtex
• energetický nápoj • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč
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pijsrozumem.cz

- 30 %

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA399r

BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r - 23 %

- 28 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 28 %

- 28 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

- 48 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
429r

- 48 %

 239 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
399r

- 18 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

3 ks

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
 ▼ 14,90 Kč

Jägermeister
• 35%  
• 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč  
▼ 219 Kč

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč

El Clásico Elixir
• 30% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč

Finsbury Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč 
▼ 279 Kč

Republica Mojito/ 
Millhill's Jahoda 
Gin&Tonic
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč  
▼ 39,90 Kč

Aperol Spritz
• 9% • 3× 200 ml 
• 100 ml = 33,17 Kč

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč ▼ 19,90 Kč

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 341,43 Kč ▼ 249 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

45HM_verze_.indb   3945HM_verze_.indb   39 30.10.2024   22:35:1330.10.2024   22:35:13



- 16 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

 229 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 14 %

- 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 149 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 17 %
 164 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 43 %
 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 50 %
 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

569r

- 52 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
394r

 749 r

 699 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD1499r - 53 %

100 dávek

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava. •**Tato nabídka platí od 6. 11. do 19. 11. 2024. •***Tato nabídka neplatí pro 
hypermarket Krnov.

Woolite 
Speciální prací 
prostředek
• 45 dávek  
• 1 dávka = 4,20 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 189 Kč

Colgate Zubní kartáček**
• 1 ks • neplatí pro hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 
▼ 24,90 Kč

Denim Deodorant sprej*, **
• 150 ml •  100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy

BEBA Optipro Kojenecká výživa
• 500 g • 1 kg = 458 Kč • vybrané druhy

Pur Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč

Ariel prací kapsle***
• 100 dávek • 1 dávka = 7,49 Kč 
bez Aplikace / 6,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Dentalife Pochoutky  
pro kočky***
• 24 tyčinek – 552 g • 100 g = 29,90 Kč ▼ 165 Kč

Zewa Papírové 
kapesníky
• box • 4vrstvé • 80 ks  
▼ 49,90 Kč

Gillette Series Pěna na holení*, **
• duopack • 2× 200 ml • 100 ml = 37,25 Kč 
▼ 149 Kč

Jägermeister  
Scharf
• 33% • 0,7 l  
• 1 l = 398,58 Kč
▼ 299 Kč

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,5 l • 1 l = 358 Kč 
▼ 179 Kč
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 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 20 %

 96 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 11 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r - 10 %

- 00 %

 117 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 269 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA389r

BĚŽNÁ CENA

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA240r - 17 %

Nivea Pěna 
na holení*
• 200 ml 
• 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč

Nivea Voda  
po holení*
• 100 ml 
• vybrané druhy

Nivea 
Balzám  
po holení
• 100 ml 
• vybrané druhy

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

Nivea Krém
• 150 ml • 100 ml = 78,60 Kč 
▼ 129,90 Kč 

Nivea Krém
• 75 ml 
• 100 ml = 129,20 Kč 

Nivea 
Hyaluron krém
• 50 ml • 100 ml = 538 Kč 
▼ 279 Kč 

Nivea Gel na holení
• 200 ml • 100 ml = 49,95 Kč 
• vybrané druhy

Nivea Pleťový krém*
• 50 ml • 100 ml = 338 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 30. 10. 2024.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 35. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •Nabídka na této straně platí od 6. 11. do 19. 11. 2024. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Praha-Zličín, Jihlava. 

KROK 2:  
ZKLIDNĚNÍ

KROK 1:  
HOLENÍ

PEČUJÍCÍ RUTINA PRO 
CITLIVOU MUŽSKOU PLEŤ 

VITAMÍN E

VÝTAŽEK Z HEŘMÁNKU

PROVITAMÍN B5

Vitamin PRO komplex  
pro okamžité zklidnění pleti

INTENZIVNĚ HYDRATUJE.

PLEŤOVÝ KRÉM

REDUKUJE HLUBOKÉ VRÁSKY.

RYCHLE SE VSTŘEBÁVÁ.
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EXCELENTNĚ 

NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

3 ks

NOVINKA- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

22,90

- 00 %

 54 90

 48 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD97,90
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 52 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 29 %

 18 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD36,90 - 51 %

- 00 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r - 14 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 57 %

1 role za 6,62 Kč

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 33 %

- 00 %

 26 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD44,90
BĚŽNÁ CENA

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 49 %
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Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 17,90 Kč

Hellmann's 405 ml 
• 100 ml = 13,56 Kč  
bez Aplikace /  
12,08 Kč Aplikace 
▼ 54,90 Kč

Excellent Makronky  
mandlové
• balené  
• 144 g  
• 100 g = 69,38 Kč 

Nutella
• 600 g 
• 100 g = 21,65 Kč

Harmony  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 

Italat 
Mozzarella
• 100 g 

Kinder Čokoláda
• 100 g ▼ 26,90 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč ▼ 31,90 Kč

 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč

Ananas  
sweet
• 1 ks

Vodňanská kachna
• chlazená 
• 1 kg

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
▼ 15,90 Kč
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